
Facultad de Ciencias de la Comunicación

Universidad
Nacional de
Córdoba

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

Y CONSIDERANDO:

RESUELVE

Articulo 1°.-

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Córdoba,

42-2021-02-04Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso

Carrera: 895    Profesorado Universitario en Comunicación Social -Ciclo-

Titulo: 9536    Profesora Universitaria en Comunicación Social
ALFONSO, MARIA BELEN 04/05/1981 2018 27/02/2018 02/03/2020argentinaDNI 28657520

AMADOR, MARIA PAULA 01/01/1993 2017 13/02/2017 28/06/2021argentinaDNI 37195011

BARCO, EUGENIA ABRIL 15/02/1994 2018 27/02/2018 18/05/2021argentinaDNI 37857485

BARRIOS, CANDELA STEFANY 06/02/1992 2019 06/02/2019 18/05/2021argentinaDNI 36205778

BERTONI, ROCIO 09/05/1993 2018 01/03/2018 22/12/2020argentinaDNI 37287548

FERREYRA, MARIA TERESA 08/02/1985 2015 09/03/2015 10/05/2021argentinaDNI 31355972

MINCHACA, MARIA ISABEL 31/07/1983 2019 07/02/2019 25/02/2021argentinaDNI 30058491

PANERO, LUCIA ELENA 06/01/1993 2017 13/02/2017 28/06/2021argentinaDNI 37195149

QUIROGA, YAMILA NATALIA 01/03/1977 2019 14/12/2018 18/05/2021argentinaDNI 25751112

REY, MARIANA 11/11/1991 2019 13/12/2018 10/05/2021argentinaDNI 36446639

Titulo: 9536    Profesor Universitario en Comunicación Social
CANTONI, AMILCAR FABRICIO 27/09/1982 2019 12/12/2018 10/05/2021argentinaDNI 19024040

PINTO, SERGIO RICARDO 16/07/1986 2017 13/02/2017 19/12/2019argentinaDNI 32366441

Cantidad: 12

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese. 

Resolución N°: 685

23 de septiembre de 2021


